

Basın Açıklaması

Siyasi Dava Danimarka'nın Soykırımcı İşgali Desteklediğini Gösterdi

25 Haziran 2024 tarihinde Hizb-ut Tahrir / Danimarka Medya Temsilcisi Elias Lamrabet olarak ben, Kopenhag Şehir Mahkemesi'ne çıkacağım. Savcılık, Mayıs 2021'de Gazze'deki katliamlar sırasında Mısır Büyükelçiliği önünde yaptığım bir konuşmada, Filistin'e komşu ülkelerdeki Müslüman ordulara Filistin'in kurtarılması ve Siyonist işgali son verilmesi yönünde çağrıda bulunduğum için hakkımda hapis cezası talebinde bulunuyor.

Bu kanlı işgal, etnik temizliğin, katliamların ve Filistin'in haklı halkına karşı işlenen sistematik terörün ürünüdür. Filistin zorla işgal edildi. Açıkçası bugün Batılı halkların bir kısmı, Siyonistlerin kanlı işgalinin ve suçlarının ancak güç kullanılarak sona erdirileceğine inanıyor.

Bugün ve her zaman olduğu gibi 2021'de de gayri meşru Siyonist terörist işgal "İsrail" e karşı askerî hareket düzenlemenin ve onu ilelebet sona erdirmenin Mısır ve bölgedeki diğer Müslüman orduların görevi olduğu çağrısında bulunmuştum. Bölgedeki ordular, gerçek askeri kapasiteye sahiptir.

Danimarka hükümeti, Filistin'deki Siyonist işgali ve Gazze'de devam eden soykırımı yürekten desteklemeye devam ediyor. Bu da gezegendeki her dürüst insanı dehşete düşürmüştü ve kitlelerde, Batılı ülkelerin sözde değerlerinin binlerce kadın ve çocuğun cesetleriyle birlikte Gazze'nin yıkıntıları altında kaldığı gerçeğini uyandırmıştır. Politikacılar ve yetkililer, insan hakları, yaşam ve kendi kaderini tayin hakkı, kadın hakları ve çocukların refahı gibi değerleri Siyonistlerin buldozerleri altına atıyorlar. Böylelikle ikiyüzlü olduklarını ve bu "değerleri" pratikte nasıl siyasi araç olarak kullandıklarını gösteriyorlar.

Çok konuşulan "ifade özgürlüğü"ne gelince, son aylarda Danimarkalı Siyonistlerin, politikacıların ve medyanın, 76 yıllık acımasız işgalin, 9 aydan daha kısa bir süre içinde 15.000'den fazla Filistinli çocuğu öldürdüğü ve hala masum kanları emmeye devam eden soykırımı özgürce ve sonuçsuz bir şekilde destekledikleri görülmüştür. Öte yandan kovuşturma ve hapis tehditleriyle kurtuluştan bahsetmemeleri için Müslümanları sindirmeye çalışıyorlar!

Dolayısıyla Danimarka devleti, soykırımcı işgale verdiği destekle sadece kendi değerlerini aşındırmaktadır.

Ancak, yıldırma girişimi nafi değildir. Filistin'in, çocukların, kadınların, mazlum kardeşlerimizin yanında yer aldığımız için cezaya çarptırılmamız, bizim için bir onurdur. Bu onuru her zaman gururla taşıyacağımız.

"İsrail" kendi sonuyla yüzleşiyor. "İsrail" askeri bir işgaldir ve askeri işgal, ancak askeri güçle sona erdirilebilir. Bu açık gerçek, İslam'ın Filistin için emrettiği tek gerçek çözümdür. Hizb-ut Tahrir ve ben, her nerede olursak olalım bu gerçeği savunmaya devam edeceğiz.

Hiçbir siyasi kovuşturma, hiçbir tehdit ya da baskı bizi doğruları söylemekten alıkoymaz ya da kararlılığımızı en ufak bir şekilde sarsamaz, tam tersine artacaktır.

Elias Lamrabet

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Danimarka

Medya Temsilcisi